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健康周刊
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推出暑期亮眼行动
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长时间用眼导致近视
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戴隐形眼镜并发症不少
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暑期爱眼策划现在启动
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快报记者 金宁
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爱眼俱乐部会员卡申领表

申领表邮寄地址
$

!"#$%&' !! (

) * + , - . / 0

"#"!12

邮编
$

$%&&&!

邮箱地址
$

'()*+,'+,-./0123

405

3456789

3:;<=>

?@A8BC

DEF>?

3GHIAJK

LMNOPQ

R6STU

VW XY

Z[ \]^_

%""&#$�'¤ ¥lZ

d¦§¨©ª «¦(¬  ¦('® ¯°§±²³

!"#$%&&'! """# $%&&' ()*()*+

!"叠


